



Hudiksvalls Golfklubb

Handlingar till

Vårmöte

25 mars 2025 kl 18.00

Oilquick Arena, Västra hamnen

Innehåll:

Sid 2 Kallelse

Sid 3-9 Verksamhetsberättelser

Sid 10-26 Årsredovisning

Kallelse
Vårmöte 2025
Tisdag den 25 mars
18.00 – Oilquick Arena, Västra hamnen

Föredragningslista

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
7. Styrelsens årsredovisning (resultat och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret.
9. Fastställande av resultat och balansräkning samt disposition av överskott/underskott i enlighet med balansräkningen.
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen under den tid revisionen avses.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Avtackningar.
13. Övriga frågor

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

FÖR HUDIKSVALLS GOLFKLUBB

ÅR 2024

Styrelsen 2023

Styrelsen har under år 2024 utgjorts av:

Ordförande	Kåge Larsgården
Vice Ordförande	Stig Jakobsson
Kassör	Jennie Nordh
Sekreterare	Anne-Sophie Sundström
Ordinarie Ledamöter	Filip Modig
	Stefan Åström
	Tomas Gladh
Suppleanter	Kristina Svedberg
	Göran Jonsson

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden.

Revisorer

Ordinarie revisorer har varit Håkan Rönström och Gunilla Karlsson. Ingvar Thuresson (suppleant).

Valberedning

Robert Jansson (sammankallande), Hans Svedlund (ledamot) och Barbro Björke (ledamot).

Ekonomi

Enligt bifogad Årsredovisning.

Medlemssituationen

<u>Antal medlemmar</u>	<u>År 2024</u>
<i>Medlemskapstyp</i>	<i>Antal</i>
Juniorer 0-21 år	195
Studerande	24
Fullvärdiga medlemmar	621
Fullvärdig år 1	90
Fullvärdig år 2	0
Fullvärdig år 3	4
Greenfeemedlemmar	60
Non residentmedlemmar	60
Stödmedlem	8
Hedersmedlem	2
TOTALT:	1060 st

Allmänt 2024

2024 började i vår inomhusanläggning i studion där vi har vår golfsimulator. Under vintern arrangerades tävlingar och träningar. GGA brukade anläggningen 4 dagar i veckan, damerna en dag. Vi kan även konstatera att beläggningen kvällstid och helger varit bra. 2022 uppgraderade vi till en Trackman simulator, vilken har fungerat väldigt bra och beläggningen har ökat. Hösten 2024 investerade vi i en simulator till som placerades i restaurangen, vi har fått ekonomiskt stöd av både Hälsinglands Sparbank och Holmens Sociala fond för den. Utfallet har varit mycket bra med 2 simulatorer.

Det blev en senare vår och vi öppnade rangen i början av maj. Banan öppnades med alla greener den 23 maj och stängdes i november. Vintern var tuff med väldigt mycket snö från slutet av oktober -23 till april -24. De vintertäckta greenerna var i ganska dåligt skick vid öppning med ca 7 greener som hade väldigt dålig tillväxt, därav lite senare öppning än de senaste åren. Förutom greenerna var banan i mycket bra skick. Det tog ända till andra halvan av augusti tills alla greener börjat växa ihop. Under året besökte 3500 greenfeegäster vår bana.

Banan har stegvis utvecklats de senaste åren.

En ny skötselplan togs i bruk med mer hjälpsådd och gödning med mycket bra resultat. Vintern 23/24 hade vi vintertäckning av alla greener med mindre gott resultat. Gallringar och borttagande av äldre träd pågår ständigt på banan för att få in mera sol och öka luftcirkulationen kring greenområden. Vi fortsatte att arbeta enligt Masterplan som tagits fram i tillsammans med golfkonsult magnus Sunesson, vilket resulterade i nya klipplinjer och en hel del träd som försvunnit.

Vi har förbättrat rangen med fler mattor och asfalterat utslagsplatsen. Vår Studio på rangen används flitigt. Den har blivit mycket uppskattad både för lektioner, klubbprovning och som golfsimulator på vintern.

I början av september -23 bytte vi hela vår bevattning, projektet pågick i 14 veckor. När den skulle tas i bruk våren -24 upptäcktes flera problem och det tog ända till augusti innan den började fungera som den ska, vi bedömer att dessa problem till stor del ligger till grund för problemet med greenerna. Personal, leverantör och entreprenör arbetade på ett väldigt bra sätt för att komma tillrätta med bevattningen.

Antalet medlemmar har ökat under de nio senaste åren, 2024 landade vi på 1060 st. Medlemsantalet är något högre än förra året.

Resultatet för året blev negativt med - 34 tkr. HGK har en soliditet på 47 % och ett eget kapital på 7 728 tkr, vilket är positivt inför framtiden.

De 2 uthyrningsstugorna bakom restaurangen hade en bra beläggning under sommaren. En del hantverkare hyrde stugorna under hösten/vintern. Det var åttonde året som vi hade hyresgäster på longstayparkeringen för husvagnar, 5 tomter var uthyrda under 2023. Husvagns/husbils parkeringen för kortare vistelser var välbesökt, området förbättrades under året och vi har nu 9 platser med el och en egen toalett/dusch.

2024 har återigen varit ett år där frivilligheten och entusiasmen visat sig från den starka sidan. Fler och fler bidrar med arbete på banan, utanför banan och runt klubbhuset. Tack vare detta kan vi visa upp en bana/anläggning som står sig mycket stark i jämförelse med klubbar i vår närhet och i hela vårt distrikt.

Kåge Larsgården, ordförande. / Jon Sellén, Klubbchef. / Anders Edh, Banchef. / Jennie Nordh, kassör.

Medlemskommittén (MK)

Kommittén har bestått av följande medlemmar: Anne-Sophie Sundström , Ulla Åhman, Monika Larsgården, Bosse Bergström, Hans Svedlund, Filip Modig & Stefan Åström

Kommittén har haft 7 möten under verksamhetsåret.

Den 27/4 organiserade och genomförde vi en outlet på vinden ute på golfklubben. Det blev en väldigt bra uppslutning från köpsugna medlemmar och vi sålde olika saker från vår shop till ett värde av 115 000 kr.

Den 6/6 hade vi en "Prova på dag" då det kom 18 intresserade personer i varierande åldrar. De fick pröva på chippning, puttning och att slå bollar på rangen under översyn av oss i kommittén samt tränaren Alexander Sverin. Våra gäster fick också en rundvandring i shop, klubbhus och restaurang och hela dagen avslutades med en gemensam fikastund.

Den 24/8 firande vi att Hudiksvalls Golfklubb fyllde 60 år. Dagen började med att 120 startande spelare tävlande i en bästboll som även innehöll en lagtävling och som genomfördes med kanonstart. Efter tävlingen serverades nygrillade hamburgare från vår krögare Magnus Anderssons fina grillvagn och dagen avslutades med en prisutdelning med ett väldigt fint prisbord tack vare generösa sponsorer. Senare på kvällen samlades 96 personer på Strandpiren för gemensam middag. Det var levande musik från Hasse och hans vänner under middagen, en musikquizz där de som satt vid varje bord tävlande mot varandra och kvällen avslutades med dans till både levande och inspelad musik.

Hcp- och Regelkommittén

Handicap- och Regelkommittén har under 2024 bestått av Robert Ekenberg.

Kommittén har under året behandlat några ärenden på begäran av medlemmar att få sitt hcp justerat.

Banmarkeringar för röda pliktområden har placerats ut.

Planerade målningar mellan banmarkeringar, där så behövs, genomfördes ett antal gånger under säsongen.

Inför 2025 genomgått utbildning via teams angående världshandicapen.

Fastighetskommittén

Normalt fastighetsunderhåll är utfört under året på el bygg och VVS i många delar av klubbens huskroppar.

Klubben har tagit en till simulator-anläggning i drift med placering i Restaurangen med tillhörande Lounge miljö sponsrad av RP (Recycling Partner) Anläggningen är mycket uppskattad vilket visar sig på boknings läget. Mycket BRA.

Restaurangen har nya möbler bord och stolar, sponsrat ifrån RP

Klubben har under året investerat i ny Bevattningsanläggning, klar ca. 95% resterande under våren 2024. Totala investeringen uppgår till ca. 6 000 000kr. Donationen på 1 000 000kr ifrån Totte Krokström kommer här väl till användning.

Restaurangen har vi delvis målat utvändigt med bidrag ifrån ENT-ställningar och målningen ifrån Bromangymnasiet målarelever under ledning av Bosse Jacobsson.

Färdigställt projektet ombyggnad Rangen, 9 fler utslagsplatser samtliga asfalterade, samt flytt av bollmaskinen och nytt väderskydd. Delvis sponsrat av NCC och PO Björke.

Arbeten som utförts är till stor del utfört av engagerade medlemmar, och med hjälp av våra trogna sponsorer.

Kåge Larsgården

Marknadskommittén

Under året har Jon Sellén och undertecknad haft ett flertal förberedande möten, här sätter vi ramarna för våra sponsorer. Tillsammans eller ensam träffar vi tänkt sponsor och presenterar förslaget till sponsring till klubben.

Vi har under året 2024 erhållit 969750 kr fördelat på Hudiksvall gk AB 791000kr och Hudiksvalls gk 178500kr vilket vi vill säga är mycket, mycket Bra.

Vi på Hudiksvalls golfklubb anser oss ha mycket goda relationer med våra sponsorer, stort Tack.

Klubben har även i år arrangerat sponsors tävling, vi spelade den i vackert höstväder och med jättebra resultat, vilket var uppskattat av samtliga.

Avslutade dagen med trevlig och mycket uppskattad middag och sedvanlig prisutdelning, samt en enkel information vad som hänt och händer, och vilka planer klubben har inför 2025

Kåge Larsgården, Jon Sellén

Damkommittén

Kommittén har bestått av följande, funktionerna har fördelats mellan ledamöterna. Margaretha Jonsson, Anki Lundström, Kristina Israelsson, Kjerstin Bryngelsson och Margareta Pantzare.

Kommittén har haft planeringsmöten samt kortare avstämningar inför vissa tävlingar. Under säsongen har vi tagit hand om all administration kring våra egna tävlingar (upplägg av tävlingar, lottning mm) , av GH- damserie samt fungerat som Golfvärdar.

Vi har kört regelfrågor i samverkan med GGA under SISU:s försorg under hela säsongen inkl på Simulatorn.

Säsongen startade med en upptaktsträff 7 maj med 63 deltagare där vi gick igenom årets upplägg samt åt en god soppa som delvis sponsrades av SISU. Första tävlingen blev seriespel 28/5 eftersom tidigare planerade lagspel ströks då banan inte tillät spel.

Till seriespelet har 78 damer anmält sig och betalt vardera 300 kr. Seriespelet har innehållit 10 deltävlingar, snittet var 47 spelare, fördelat på 14 i A-klassen och 33 i B-klassen. Order of Merit på seriespelet har utgjorts av de 5 bästa resultaten avseende brutto-netto i båda klasserna, priser till klasserna beroende på klassernas storlek som utgjordes av presentkort i golfshopen.

Vi har bjudit på fika via golfkrogen en gång och blivit bjudna två gånger av Toyota resp. Fastighetsbyrån. Vi har sponsrat maten på Upptaktsträffen samt Avslutningen och delat ut 20 lunchkuponger till vinnare i A/B-klass för segrar i de 10 omgångarna av seriespelet, 3 separata tävlingar har även erhållit priser.

25 birdies har noterats på birdieträdet, dessa erhöll en golfboll per birdie.

Säsongen avslutades med kanonstart från tee 49 den 25 september med mat som kommittén bjöd på (sponsrades av SISU) samtidigt prisutdelning samt höstmöte.

Inför nästa säsong finns ett stort intresse av att få fortsätta med kontinuerlig träning som administreras via klubben.

Vi får återigen göra en justering av hcp gränserna för att få en jämnare fördelning mellan klasserna.

Byte av speldag/tid till onsdag mellan klockan 10-12 är positivt, önskemål att få permanenta denna starttid, helst redan från mitten av augusti. Utöver detta kvarstår start från klockan 13 på tisdagar fram till skiftet.

Damerna har även spelat simulatorgolf under ledning av Kicki samt Kristina mellan november-april. Spelform har varierat mellan singel/partävling. Förutom att bibehålla svingen utgör simulatorgolven även ett socialt inslag där vi kan träffas vintertid.

Många var intresserade men platserna var färre än intresset.

Kassa oktober 2024 efter sommarens tävlingar landade på plus 20.759 kr. Tanken med dessa pengar var att vi skulle ordna en resa och använda lite av överskottet Satsar på att ordna en resa i början av säsongen 2025

Gästrike Hälsinge seriespel 2024 Spelades över sju olika banor i distriktet. Inledning i Gävle 27/5 och avslut i Hudiksvall 23/9 Hudiksvall vann för 9:e året i rad med 26 slag före Högbo som följdes av Gävle på tredje plats. Vi hade totalt 11 deltagare i de olika klasserna och erhöll 7 prischeckor, hoppas på fler deltagare nästa säsong. Totala Antalet starter för hela damtouren har ökat efter pandemin, detsamma gäller för antalet personer som tävlat. Gästrike Hälsinge Golfdistrikt har fortsatt att premiera "Närmast Hål" på samtliga tävlingar i både A-/B-klass.

Bankommittén, Stickans Course Crew

Stig Jakobsson är länken mellan alla ideella på banan och banchef Ander Edh. Stig fungerar som sammankallande till alla arbeten som utförs av ideella på banan. Det som utförs är trädfällning, grästorvning, bunkerfix, vägarbeten, dra vinter- och vårdukar, grävning osv. Dessa arbeten är väldigt viktiga och dessa insatser värderas väldigt högt. Ett stort tack till alla som hjälpt till. 2024 var det 104 st som gjorde 432 timmar. Se mer om vad som hänt på banan under allmänt ovan.

GGA

Kommittén för GGA har haft följande sammansättning och ansvar under 2023.

Ordförande	Mats Utterfelt
Vice ordf. & tävlingsansvarig	Kåge Pettersson
Sekreterare & tävlingsansvarig	Göran Sundman
Kassör	Anders Borg
Golfvärd- funktionärsansvarig	Bo Bergström
Ansvarig för hemsidan	Kåge Pettersson, Göran Sundman
Adjungerad ombud Gästrike Hälsinge	Kåge Pettersson

Antal medlemmar under år 2024 var 172.

Året startade och avslutades med spel i studio simulatorn.

En 2 dagars resan till Orresta genomfördes 6-7 maj. Det var 42 personer som var med på resan.

Även en sommarresan med 39 personer genomfördes 1:a juli och den gick till Örbyhus.

Årets GGA serien startade den 28:e maj vi spelade 14 deltävlingar och sista tävlingen spelades 1:a oktober. Totalt i år har vi varit 159 spelare som deltagit.

Även i år har vi varit värdar för A och B klassen i Gästrike Hälsingen serien. A klassen spelades 22:a juli med 9 deltagare från hemmaklubben. B klassen spelade 26:a augusti med 20 deltagare från hemmaklubben. Avlidnas Minne, som även ingår i serietävlingen, men spelas som slagtävling gick av stapeln den 3:e september.

Vi har haft ett mycket bra samarbete med RF-SISU Gävleborg under hela året. De har givit ett ekonomiskt tillskott till GGA. Som motprestation har vi spelare fått uppdrag att svara på en regelfråga varje tävlingsdag.

Ett stort tack till RF-SISU Gävleborg.

Ett stort tack till alla som ställt upp med alla möjliga arbetsinsatser.

Idrottskommittén

Under 2024 var det något fler juniorer i träning än 2022, och vi nådde upp till 195 juniorer som var medlemmar.

Juniorträningen startade i början av maj, och fortsatte hela sommaren till början av oktober. Vi hade fyra träningsgrupper med ett åldersspann från 5 år till 21 år. 2024 genomförde vi golfskola med 30 barn. På tjejsidan har vi det lite tunt, i den yngsta gruppen har vi några tjejer och någon enstaka i mellangruppen. Vi behöver göra åtgärder för att locka fler tjejer. I december startade vi upp vinterträning i simulatorn för barn 8 – 16 år.

2024 arrangerade vi Skandia Cup och en deltävling i Gästrike/Hälsingenserien. Vi arrangerade även en klubbtävling där även de yngsta och nyare golfare deltog. Under golfveckan visade även detta år många juniorer att träning ger färdighet och knep många framskjutna placeringar.

Team Björn Lundén golf grundades 2014, ett golfteam med juniorer som vill satsa lite extra på golfen året runt. Här kan du läsa mer om Team BL Info <http://teamblinfogolf.dinstudio.se/>.

Simon och Johan Björkén skördade framgångar på collage i USA.

Grabbarna i elitlaget spelade i år i div.1 på hemmaplan, v29 arrangerade vi division 1 norra där Hudiksvalls GK slutade som segrare och tar steget upp till lag-SM 2025.

Magnus Lampert, Alexander Sverin, Jon Sellén

Klubbhusgruppen

Klubbhusgruppens uppdrag är att se till att medlemmar och gäster möts av en fin och trivsamt miljö som välkomnar och inspirerar till härliga golfupplevelser och fin gemenskap på Hudiksvalls GK. Gruppen ansvarar för att området runt klubbhus, restaurang och dess närmaste omgivningar är snygga och städade, och att rabatter, urnor och lådor är fina.

Under 2024 har följande utförts:

- Tagit hand om de utemöbler som varit i behov av renovering. (Lars Hedlund)
- Krattat och sopat runt klubbhuset
- Städat och putsat fönster på lusthuset
- Rabatter: Gödslat och planterat blommor, rensat
- Urnor och lådor: Inköp av sommarblommor, planterat, vattnat, rensat
- Grästrimming
- Klubbhusgruppens medlemmar har också hjälpt till när klubben kallat på extra hjälp
- Fikat och skrattat mycket

Klubbhusgruppen består av:

Elvy & Lars Hedlund

Helena & Arne Thorell

Yvonne & Stig Jakobsson

Gunilla Karlsson

Sven-Åke Thoresen

Göran Uhlin

Lena Carlsson

Tävlingskommittén

Tävlingskommitténs medlemmar 2024 var Emil Persson Ordförande, Robert Ekenberg, Mats Andersson, Göran Lööf, Andreas Dahlström

TK har träffats vid ett 10-tal tillfällen.

Målsättningen inför tävlingsåret 2024 var

- Intressera nya och gamla medlemmar att tävla
- Ett varierat tävlingsprogram
- Bidra till intäkter i form av startavgifter, tävlingsgreenfee mm
- Hjälpa till med att få in nya sponsorer till klubben

2024 blev ett annorlunda tävlingsår. Det var trögt med startande i början av säsongen.

Under 2024 har I TK's regi 16 tävlingsarrangemang genomförts med 1872 startande, varav under 1102 golfveckan. Totalt ökade antalet startande med 100 pers mot 2023.

Årsredovisning

för

HUDIKSVALLS GOLFKLUBB

(887500-3587)

Räkenskapsåret

240101 - 241231

Innehållsförteckning	Sid nr
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkningar	3
-Balansräkningar	4
-Tilläggsupplysningar	6
-Underskrifter	11

Styrelsen avger följande årsredovisning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Golfklubben bedriver en skattefri och en skattepliktig del.

Den ideella verksamheten inkluderande tävlingar, junior- och elitverksamhet, golfutbildning samt medlemsverksamhet. Hudiksvalls Golf AB är ett helägt dotterbolag som hyr golfanläggningen inklusive bana, byggnader och övningsområde samt sköter all drift.

För övrig information om verksamheten under 2024 hänvisas till de separata verksamhetsberättelser som presenteras av kommittéerna på klubbens vårmöte.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 886	2 146	2 908	1 921	2 066
Resultat efter finansiella poster	-34	504	1 140	563	682
Soliditet %	47	45	64	59	66
			240101		
Förslag till resultatdisposition			- 241231		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel årets resultat			-34 115		
Totalt			-34 115		
Disponeras för överföring till balanserat resultat			-34 115		
Totalt			-34 115		

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 886 037	2 146 449
Aktiverat arbete för egen räkning		16 028	23 574
Övriga rörelseintäkter		826 471	803 518
Summa rörelsens intäkter		2 728 536	2 973 541
 Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-539 204	-425 192
Övriga externa kostnader		-926 900	-916 396
Personalkostnader		-3 677	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-934 803	-974 799
Summa rörelsens kostnader		-2 404 583	-2 316 387
 Rörelseresultat		323 953	657 154
 Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	53 930	75 378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411 998	-228 717
Summa finansiella poster		-358 068	-153 339
 Resultat efter finansiella poster		-34 115	503 815
 Årets resultat		-34 115	503 815

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 421 059	4 825 280
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	982 525	1 473 266
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 189	20 594
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	9 074 250	8 172 325
Summa materiella anläggningstillgångar		14 482 023	14 491 466
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	201 600	201 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		251 600	251 600
Summa anläggningstillgångar		14 733 623	14 743 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	115 968
Fordringar hos koncernföretag		1 055 100	966 340
Övriga fordringar		73 060	898 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 122	81 231
Summa kortfristiga fordringar		1 279 282	2 061 745
Kassa och bank		400 542	302 387
Summa omsättningstillgångar		1 679 824	2 364 132
SUMMA TILLGÅNGAR		16 413 447	17 107 198

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserat kapital		7 762 479	7 258 664
Årets resultat		-34 115	503 815
Summa eget kapital		7 728 364	7 762 479
Långfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit		0	1 698 214
Övriga skulder till kreditinstitut		4 867 224	1 445 600
Övriga skulder		227 620	332 477
Summa långfristiga skulder		5 094 844	3 476 291
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		561 001	2 427 657
Förskott från kunder		2 606 000	2 606 000
Leverantörsskulder		135 161	214 773
Skulder till koncernföretag		0	526 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 078	93 998
Summa kortfristiga skulder		3 590 240	5 868 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 413 447	17 107 198

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och Bokföringsnämndens råd BFNAR 2017:3 om årsbokslut.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	4-50 år
Maskiner	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Koncernmellanhavande

Fordringar hos dotterbolaget Hudiksvalls Golf AB, 559003-4814.

Kortfristig fordran (1570)	1 055 100
Kundfordring (1510)	75 000
Kortfristig skuld (2990)	-210 795
Nettofordran	919 305

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Verksamheten har bedrivits utan anställda.

1 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	240101	230101
	- 241231	- 231231

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

55 208	39 895
--------	--------

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Byggnader och mark	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	17 510 538	17 322 388
Inköp	-	188 150
Utgående anskaffningsvärden	17 510 538	17 510 538
Ingående avskrivningar	-12 685 254	-12 222 132
Årets avskrivningar	-404 233	-463 122
Utgående avskrivningar	-13 089 477	-12 685 254
Utgående redovisat värde	4 421 061	4 825 281
3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	2 802 005	2 802 005
Utgående anskaffningsvärden	2 802 005	2 802 005
Ingående avskrivningar	-1 328 739	-837 998
Årets avskrivningar	-490 741	-490 741
Utgående avskrivningar	-1 819 480	-1 328 739
Utgående redovisat värde	982 525	1 473 266
4 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	629 038	629 038
Utgående anskaffningsvärden	629 038	629 038
Ingående avskrivningar	-608 444	-587 508
Årets avskrivningar	-16 404	-20936
Utgående avskrivningar	-624 848	-608 444
Utgående redovisat värde	4 190	20 594

5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	8 172 325	599 362
Nedlagda kostnader	901 925	7 572 963
Utgående anskaffningsvärden	9 074 250	8 172 325
Utgående redovisat värde	9 074 250	8 172 325
6 Andelar i koncernföretag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000
7 Fordringar hos koncernföretag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	966 340	929 136
Tillkommande fordringar	88 760	37 204
Utgående fordringar	1 055 100	966 340
Utgående redovisat värde	1 055 100	966 340
8 Andra långfristiga värdepappersinnehav	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	201 600	201 600
Utgående anskaffningsvärden	201 600	201 600
Utgående redovisat värde	201 600	201 600
9 Långfristiga skulder	241231	231231
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 870 248	824 000
10 Ställda säkerheter	241231	231231
Fastighetsinteckningar	9 330 000	7 330 000
Summa ställda säkerheter	9 330 000	7 330 000

Årsredovisning

för

Hudiksvalls Golf AB

(559003-4814)

Räkenskapsåret

240101 - 241231

Innehållsförteckning	Sid nr
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkningar	3
-Balansräkningar	4
-Noter	7
-Upplysningar	8
-Underskrifter	10

Styrelsen avger följande årsredovisning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr den av Hudiksvalls Golfklubb ägda golfanläggningen med golfbana, övningsområden, byggnader, markanläggningar samt maskiner. Bolaget sköter driften av den hyrda golfanläggningen och erbjuder golfspel och tävlingar för Golfklubbens medlemmar och greenfee gäster. Golfshopen drivs av bolaget.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 855	7 420	6 952	6 970	6 467
Resultat efter finansiella poster	-121	125	-38	655	514
Soliditet %	22	30	26	19	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	530 482	90 902
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		90 902	-90 902
Årets resultat			-66 688
Belopp vid årets utgång	50 000	621 383	-66 688

	240101
Förslag till resultatdisposition	- 241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	621 383
årets resultat	-66 688
Totalt	554 695

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	554 695
Totalt	554 695

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 855 169	7 420 045
Övriga rörelseintäkter		539 168	476 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 394 337	7 896 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 737 837	-1 566 785
Övriga externa kostnader		-2 664 536	-2 185 533
Personalkostnader	1	-3 750 805	-3 632 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-306 538	-320 706
Summa rörelsekostnader		-8 459 716	-7 705 591
Rörelseresultat		-65 379	191 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 225	1 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 322	-67 829
Summa finansiella poster		-56 097	-66 252
Resultat efter finansiella poster		-121 476	124 751
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-33 850
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-33 850
Resultat före skatt		-41 476	90 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 212	0
Årets resultat		-66 688	90 901

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	35 146	58 321
Inventarier, verktyg och installationer	3	594 257	840 620
Summa materiella anläggningstillgångar		629 403	898 941
Summa anläggningstillgångar		629 403	898 941
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		671 855	649 537
Summa varulager		671 855	649 537
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 271	431 937
Övriga fordringar		76 226	72 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 180	128 624
Summa kortfristiga fordringar		414 677	633 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		985 003	346 069
Summa kassa och bank		985 003	346 069
Summa omsättningstillgångar		2 071 535	1 628 967
SUMMA TILLGÅNGAR		2 700 938	2 527 905

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 100 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		621 383	530 482
Årets resultat		-66 688	90 902
Summa fritt eget kapital		554 695	621 384
Summa eget kapital		604 695	671 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 584	124 584
Summa obeskattade reserver		44 584	124 584
Avsättningar			
Övriga avsättningar		127 011	74 086
Summa avsättningar		127 011	74 086
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	87 800
Summa långfristiga skulder		0	87 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 800	64 800
Förskott från kunder		19 010	24 295
Leverantörsskulder		157 752	142 645
Skulder till koncernföretag		919 305	440 340
Övriga skulder		208 473	305 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		532 308	592 504
Summa kortfristiga skulder		1 924 648	1 570 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 700 938	2 527 905

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	- 241231	- 231231
Medelantalet anställda	7	7

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	115 876	98 240
Årets inköp	-	17 635
Utgående anskaffningsvärden	115 876	115 876
Ingående avskrivningar	-57 555	-35 261
Årets avskrivningar	-23 175	-22 293
Utgående avskrivningar	-80 730	-57 555
Utgående redovisat värde	35 146	58 321
3 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	1 708 248	1 708 248
Årets inköp	37 000	-
Årets utrangeringar	- 49 808	-
Utgående anskaffningsvärden	1 695 440	1 708 248
Ingående avskrivningar	-867 627	-569 215
Årets avskrivningar	-283 363	-298 413
Årets utrangeringar	+49 808	-
Utgående avskrivningar	-1 101 182	-867 627
Utgående redovisat värde	594 258	840 621
4 Ställda säkerheter	241231	231231
Företagsinteckningar	320 000	320 000
Summa ställda säkerheter	320 000	320 000

Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Hudiksvalls Golfklubb, org.nr. 887500-3587, med säte i Hudiksvalls kommun.